
 
 

UCHWAŁA NR XIII/119/2025 
RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, poz. 620 i poz. 621) Rada Gminy Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 2 168 849,24 zł do kwoty 71 906 811,11 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 135 816,50 zł do kwoty 59 990 847,37 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 033 032,74 zł do kwoty 11 915 963,74 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 2 168 849,24 zł do kwoty 75 124 832,26 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 152 949,24 zł do kwoty 54 624 243,25 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 015 900,00 zł do kwoty 20 500 589,01 zł. 

§ 2. Załączniki do uchwały Nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok otrzymują brzmienie: 

1) załącznik nr 1 Plan dochodów bieżących otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) załącznik nr 2 Plan dochodów majątkowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik nr 3 Plan wydatków w grupach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) załącznik nr 4 Plan wydatków inwestycyjnych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 10 Plan dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 8850



§ 3. Załącznik nr 6 do uchwały IX/79/2025 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 marca 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 Plan dochodów i wydatków na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 sierpnia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skierniewice 

 
 

Zbigniew Biernat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8850



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/119/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 445 231,63 4 000,00 449 231,63 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 413 729,22 4 000,00 417 729,22 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 229,22 4 000,00 4 229,22 

750   Administracja publiczna 1 064 486,78 63 300,00 1 127 786,78 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 198 097,28 51 100,00 249 197,28 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 160 000,00 51 100,00 211 100,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 12 200,00 24 200,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 3 900,00 4 900,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 8 300,00 9 300,00 

752   Obrona narodowa 0,00 361 000,00 361 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 361 000,00 361 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 361 000,00 361 000,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 39 914 000,74 539 440,00 40 453 440,74 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

5 577 500,00 151 000,00 5 728 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 550 000,00 150 000,00 700 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 36 000,00 1 000,00 37 000,00 
 75624  Dywidendy 0,00 388 440,00 388 440,00 
  0740 Wpływy z dywidend 0,00 388 440,00 388 440,00 

758   Różne rozliczenia 6 096 495,00 153 349,50 6 249 844,50 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 37 885,00 153 349,50 191 234,50 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 148 742,50 148 742,50 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 37 885,00 4 607,00 42 492,00 
855   Rodzina 3 241 146,96 14 727,00 3 255 873,96 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 27 667,00 14 727,00 42 394,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 667,00 14 727,00 42 394,00 
Razem 58 855 030,87 1 135 816,50 59 990 847,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8850



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/119/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 185 700,00 608 331,00 794 031,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 185 700,00 608 331,00 794 031,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 608 331,00 608 331,00 

752   Obrona narodowa 0,00 361 000,00 361 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 361 000,00 361 000,00 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 361 000,00 361 000,00 
758   Różne rozliczenia 4 587 531,00 63 701,74 4 651 232,74 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 63 701,74 63 701,74 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 63 701,74 63 701,74 
Razem 10 882 931,00 1 033 032,74 11 915 963,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8850



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/119/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w tym: w tym: w tym: w 
tym: w 

tym: 
z tego: z tego: 

D
z
i
a
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§ Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2, 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
gwar
ancji 

i 
porę
czeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zak
up i 
obję
cie 

akcj
i i 

udzi
ałów 

wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlow
ego 

0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 5 822 591,94 13 000,00 5 835 591,94 492 591,94 462 591,94 6 658,29 455 933,65 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 343 000,00 5 343 000,00 297 700,00 0,00 0,00 

 
0
1
0
4
3 

 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 5 265 530,00 13 000,00 5 278 530,00 65 530,00 65 530,00 0,00 65 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 213 000,00 5 213 000,00 297 700,00 0,00 0,00 

  
M
1
I
W
L 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

4 902 300,00 13 000,00 4 915 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 915 300,00 4 915 300,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i 

łączność 4 070 699,12 485 715,24 4 556 414,36 1 929 231,26 1 929 231,26 1 820,00 1 927 411,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 627 183,10 2 627 183,10 120 000,00 0,00 0,00 

 
6
0
0
0
4 

 Lokalny transport 
zbiorowy 1 267 820,00 0,00 1 267 820,00 1 097 820,00 1 097 820,00 1 820,00 1 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

1 146 000,00 -50 000,00 1 096 000,00 1 096 000,00 1 096 000,00 0,00 1 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M
1
I
U
Z 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8850



3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych 

  
M
1
I
W
L 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

120 000,00 -70 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
6
0
0
1
6 

 Drogi publiczne 
gminne 2 374 952,48 485 715,24 2 860 667,72 755 667,72 755 667,72 0,00 755 667,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 000,00 2 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

669 952,48 85 715,24 755 667,72 755 667,72 755 667,72 0,00 755 667,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M
1
I
W
L 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

1 705 000,00 400 000,00 2 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 000,00 2 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność 

usługowa 201 000,00 150 000,00 351 000,00 351 000,00 351 000,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7
1
0
0
4 

 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 200 000,00 150 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

200 000,00 150 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 9 391 845,00 150 000,00 9 541 845,00 9 541 845,00 9 191 395,00 6 888 924,00 2 302 471,00 0,00 350 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7
5
0
2
3 

 
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 7 651 660,82 150 000,00 7 801 660,82 7 801 660,82 7 751 660,82 6 229 660,82 1 522 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

1 452 000,00 70 000,00 1 522 000,00 1 522 000,00 1 522 000,00 0,00 1 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 6 149 660,82 80 000,00 6 229 660,82 6 229 660,82 6 229 660,82 6 229 660,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8850



7
5
2   Obrona narodowa 0,00 852 800,00 852 800,00 426 400,00 426 400,00 0,00 426 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 400,00 426 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
7
5
2
9
5 

 Pozostała 
działalność 0,00 852 800,00 852 800,00 426 400,00 426 400,00 0,00 426 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 400,00 426 400,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 426 400,00 426 400,00 426 400,00 426 400,00 0,00 426 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M
1
I
W
L 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

0,00 426 400,00 426 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 400,00 426 400,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 27 119 628,60 471 107,00 27 590 735,60 23 478 235,60 20 761 833,36 16 101 801,40 4 660 031,96 1 842 500,00 788 902,24 85 000,00 0,00 0,00 4 112 500,00 4 112 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
0
1 

 Szkoły 
podstawowe 18 047 159,78 266 500,00 18 313 659,78 14 201 159,78 13 547 286,54 11 695 000,00 1 852 286,54 0,00 568 873,24 85 000,00 0,00 0,00 4 112 500,00 4 112 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

1 767 286,54 85 000,00 1 852 286,54 1 852 286,54 1 852 286,54 0,00 1 852 286,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 11 640 000,00 55 000,00 11 695 000,00 11 695 000,00 11 695 000,00 11 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M
1
I
W
L 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

3 986 000,00 126 500,00 4 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 112 500,00 4 112 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
0
4 

 Przedszkola 1 100 000,00 200 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

1 100 000,00 200 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
0

 Świetlice szkolne 955 969,00 10 000,00 965 969,00 965 969,00 920 030,00 871 030,00 49 000,00 0,00 45 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8850



7 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 861 030,00 10 000,00 871 030,00 871 030,00 871 030,00 871 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
5
0 

 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

2 017 330,00 -10 000,00 2 007 330,00 2 007 330,00 1 907 020,00 1 788 020,00 119 000,00 0,00 100 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 1 798 020,00 -10 000,00 1 788 020,00 1 788 020,00 1 788 020,00 1 788 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
9
5 

 Pozostała 
działalność 174 735,00 4 607,00 179 342,00 179 342,00 172 982,00 10 111,40 162 870,60 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

158 263,60 4 607,00 162 870,60 162 870,60 162 870,60 0,00 162 870,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 3 488 828,15 400,00 3 489 228,15 3 489 228,15 2 537 459,15 1 375 934,00 1 161 525,15 0,00 951 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
5
2
0
2 

 Domy pomocy 
społecznej 901 800,00 400,00 902 200,00 902 200,00 902 200,00 0,00 902 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

901 800,00 400,00 902 200,00 902 200,00 902 200,00 0,00 902 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 3 738 649,96 15 827,00 3 754 476,96 3 754 476,96 706 840,96 623 360,00 83 480,96 0,00 3 047 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
5
5
0
2 

 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

3 365 952,00 17 854,00 3 383 806,00 3 383 806,00 612 167,00 582 672,00 29 495,00 0,00 2 771 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

28 395,00 1 100,00 29 495,00 29 495,00 29 495,00 0,00 29 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 565 918,00 16 754,00 582 672,00 582 672,00 582 672,00 582 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
5
5
0
4 

 Wspieranie 
rodziny 64 442,00 -16 754,00 47 688,00 47 688,00 47 688,00 40 688,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 57 442,00 -16 754,00 40 688,00 40 688,00 40 688,00 40 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8850



I
P 

 
8
5
5
1
3 

 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

27 667,00 14 727,00 42 394,00 42 394,00 42 394,00 0,00 42 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

27 667,00 14 727,00 42 394,00 42 394,00 42 394,00 0,00 42 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 698 209,81 30 000,00 728 209,81 728 209,81 607 609,81 318 000,00 289 609,81 120 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
9
2
6
0
1 

 Obiekty sportowe 518 600,00 30 000,00 548 600,00 548 600,00 548 000,00 318 000,00 230 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

200 000,00 30 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 72 955 983,02 2 168 849,24 75 124 832,26 54 624 243,25 44 475 390,01 25 598 748,02 18 876 641,99 2 844 994,00 5 318 859,24 85 000,00 0,00 1 900 000,00 20 500 589,01 20 500 589,01 5 817 700,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8850



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/119/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 330 000,00 13 000,00 5 343 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 200 000,00 13 000,00 5 213 000,00 

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

297 700,00 0,00 297 700,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodnej w gminie Skierniewice (Polski Ład VIII edycja) 297 700,00 0,00 297 700,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

4 902 300,00 13 000,00 4 915 300,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Mokra Lewa  0,00 13 000,00 13 000,00 
   Uporządkowanie gospodarki wodnej w gminie Skierniewice (Polski Ład VIII edycja) 4 652 300,00 0,00 4 652 300,00 
   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Skierniewice 250 000,00 0,00 250 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 120 000,00 0,00 120 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mokra Prawa 120 000,00 0,00 120 000,00 
 01095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Poprawa funkcjonowania gospodarki ściekowej poprzez budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków - etap II 10 000,00 0,00 10 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 760 000,00 0,00 760 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 760 000,00 0,00 760 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

760 000,00 0,00 760 000,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Dębowa Góra 130 000,00 0,00 130 000,00 
   Remont komór wodomierzowych na terenie Gminy Skierniewice 140 000,00 0,00 140 000,00 
   Uporządkowanie gospodarki wodnej w północno-wschodniej części Gminy 

Skierniewice 490 000,00 0,00 490 000,00 
600   Transport i łączność 1 825 000,00 450 000,00 2 275 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 120 000,00 50 000,00 170 000,00 

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

0,00 120 000,00 120 000,00 

   Integracja pozamiejskiego transportu zbiorowego z transportem indywidualnym w 
Gminie Skierniewice 0,00 120 000,00 120 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

120 000,00 -70 000,00 50 000,00 

   Integracja pozamiejskiego transportu zbiorowego z transportem indywidualnym w 
Gminie Skierniewice 120 000,00 -120 000,00 0,00 

   Integracja pozamiejskiego transportu zbiorowego z transportem indywidualnym w 
Gminie Skierniewice- etap II 0,00 50 000,00 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 705 000,00 400 000,00 2 105 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

1 705 000,00 400 000,00 2 105 000,00 

   Budowa drogi gminnej w miejscowości Mokra Prawa 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Naprawa drogi gminnej w miejscowości Strobów 250 000,00 -200 000,00 50 000,00 
   Remont drogi gminnej nr 115353E w miejscowościach Borowiny -Sierakowice 

Prawe 500 000,00 900 000,00 1 400 000,00 
   Remont drogi gminnej nr 115380E w miejscowości Nowy Ludwików 800 000,00 -300 000,00 500 000,00 
   Remont drogi gminnej nr 115381E relacji Józefatów - Rzeczków 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Rozbudowa drogi gminnej nr 115358E w miejscowości Topola 70 000,00 0,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8850



700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 300 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 0,00 300 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   Zakup działki w miejscowości Pamiętna 300 000,00 0,00 300 000,00 
752   Obrona narodowa 0,00 426 400,00 426 400,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 426 400,00 426 400,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00 426 400,00 426 400,00 

   Realizacja Programu OLiOC w 2025 roku na terenie Gminy Skierniewice w zakresie 
zadań własnych - majątkowych. 0,00 426 400,00 426 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 150 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 150 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Sierakowice Lewe 150 000,00 0,00 150 000,00 
801   Oświata i wychowanie 3 986 000,00 126 500,00 4 112 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 986 000,00 126 500,00 4 112 500,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

3 986 000,00 126 500,00 4 112 500,00 

   Budowa przyłącza gazowego do budynku Szkoły Podstawowej i przedszkola w 
Miedniewicach 71 000,00 -23 500,00 47 500,00 

   Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w miejscowości Miedniewice 0,00 150 000,00 150 000,00 
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w miejscowości Sierakowice Prawe 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00 
   Zakup szorowarki do podłóg Szkoły Podstawowej w Mokrej Lewej 15 000,00 0,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 331 562,43 0,00 6 331 562,43 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 278 713,39 0,00 278 713,39 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

278 713,39 0,00 278 713,39 

   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Dąbrowice 37 000,00 0,00 37 000,00 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Dębowa Góra  50 000,00 0,00 50 000,00 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Miedniewice 30 868,40 0,00 30 868,40 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rzymiec 92 000,00 0,00 92 000,00 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Stare Rowiska 15 084,47 0,00 15 084,47 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wólka Strobowska 16 760,52 0,00 16 760,52 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Zalesie 37 000,00 0,00 37 000,00 
 90095  Pozostała działalność 6 052 849,04 0,00 6 052 849,04 

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 

   Ekologiczna Gmina Skierniewice - etap II 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

652 849,04 0,00 652 849,04 

   Ciężarówka z HDSem na potrzeby brygady 130 000,00 0,00 130 000,00 
   Efektywność energetyczna w Gminie Skierniewice 372 849,04 0,00 372 849,04 
   Ekologiczna Gmina Skierniewice - etap II 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Mała retencja na terenie Gminy Skierniewice 140 000,00 0,00 140 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 449 943,48 0,00 449 943,48 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 296 893,99 0,00 296 893,99 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

296 893,99 0,00 296 893,99 

   Budowa budynku gospodarczego w Józefatowie 16 893,99 0,00 16 893,99 
   Remont zaplecza kuchennego w świetlicy sołeckiej w Samicach 280 000,00 0,00 280 000,00 
 92195  Pozostała działalność 153 049,49 0,00 153 049,49 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

153 049,49 0,00 153 049,49 

   Budowa altany w miejscowości Sierakowice Prawe 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8850



   Budowa placu zabaw w miejscowości Sierakowice Lewe 52 181,09 0,00 52 181,09 
   Potrzeby mieszkańców potrzebami sołectwa - poprawa bezpieczeństwa pieszych 

poprzez zakup traktorka do koszenia trawy z koszem i pługiem śnieżnym 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Rozbudowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem  w miejscowości Mokra Prawa 45 868,40 0,00 45 868,40 

Razem 19 132 505,91 1 015 900,00 20 148 405,91 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8850



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/119/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 297 700,00 0,00 297 700,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 297 700,00 0,00 297 700,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

297 700,00 0,00 297 700,00 

758   Różne rozliczenia 85 000,00 0,00 85 000,00 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 85 000,00 0,00 85 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

85 000,00 0,00 85 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 590 000,00 0,00 4 590 000,00 
 90095  Pozostała działalność 4 590 000,00 0,00 4 590 000,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

4 590 000,00 0,00 4 590 000,00 

Razem 4 972 700,00 0,00 4 972 700,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 297 700,00 0,00 297 700,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 297 700,00 0,00 297 700,00 

  M1IU
Z 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

297 700,00 0,00 297 700,00 

600   Transport i łączność 0,00 120 000,00 120 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 120 000,00 120 000,00 

  M1IU
Z 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

0,00 120 000,00 120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 85 000,00 0,00 85 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 85 000,00 0,00 85 000,00 
  B4SU

Z 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 85 000,00 0,00 85 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 
 90095  Pozostała działalność 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 

  M1IU
Z 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 
Razem 5 782 700,00 120 000,00 5 902 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8850



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/119/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
855   Rodzina 3 210 558,00 14 727,00 3 225 285,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 27 667,00 14 727,00 42 394,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 667,00 14 727,00 42 394,00 
Razem 4 072 914,09 14 727,00 4 087 641,09 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
855   Rodzina 3 210 558,00 14 727,00 3 225 285,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 27 667,00 14 727,00 42 394,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 27 667,00 14 727,00 42 394,00 
Razem 4 072 914,09 14 727,00 4 087 641,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8850



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/119/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
758   Różne rozliczenia 37 885,00 4 607,00 42 492,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 37 885,00 4 607,00 42 492,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 37 885,00 4 607,00 42 492,00 
801   Oświata i wychowanie 335,47 0,00 335,47 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 335,47 0,00 335,47 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 335,47 0,00 335,47 
852   Pomoc społeczna 1 032,00 0,00 1 032,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 032,00 0,00 1 032,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 032,00 0,00 1 032,00 
Razem 39 252,47 4 607,00 43 859,47 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 38 220,47 4 607,00 42 827,47 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 335,47 0,00 335,47 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 335,47 0,00 335,47 
 80195  Pozostała działalność 37 885,00 4 607,00 42 492,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 35 263,60 4 607,00 39 870,60 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 621,40 0,00 2 621,40 

852   Pomoc społeczna 1 032,00 0,00 1 032,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 032,00 0,00 1 032,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 032,00 0,00 1 032,00 

Razem 39 252,47 4 607,00 43 859,47 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8850


	UCHWAŁA NR XIII/119/2025 RADY GMINY SKIERNIEWICE z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

		2025-09-10T11:34:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




